


กตสว  


เทศบาลตำบลชำมอ เลขที่..... ๑๒๕ วันที่..... ๒๒-๑-๖๑ เลข..... ๐๑, ๑๔๔.
---

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/03/2561  
 ผู้สั่งพิมพ์ 5801627  
 แผ่นที่ 1  
 หน่วยงาน 401 สาขาเขาชะเมา  
 เลขที่บัญชี 015132195869  
 วันที่ 28/02/2561  
 สกุลเงิน THB

ผู้รับ เทศบาลตำบลชำมอ  
 209/1 ม.2  
 ชำมอ เขาชะเมา  
 ระยอง

สาขาเขาชะเมา  
 99/1-3 -  
 ห้วยทับมอญ กิ่ง อ.เขาชะเมา  
 ระยอง 21110

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	CHK NO.	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
วันที่มีผล								
	B/F	ยอดยกมา				1,210,672.97		
02/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,201,762.97	401	5801627
02/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,192,852.97	401	5801628
02/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,183,942.97	401	5801628
05/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		9,000.00	0.00	1,174,942.97	401	5402474
05/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,166,032.97	401	5801627
05/02/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		5,130.00	0.00	1,171,162.97	401	5801627
06/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		8,910.00	0.00	1,162,252.97	401	5402474
06/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		990.00	0.00	1,161,262.97	401	5801628
08/02/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		14,006.00	0.00	1,175,268.97	401	5801628
09/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		5,032.51	0.00	1,170,236.46	401	5801627
09/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		130,100.00	0.00	1,040,136.46	401	5801627
09/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		7,306.20	0.00	1,032,830.26	401	5801628
14/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		990.00	0.00	1,031,840.26	401	5801628
14/02/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		11,488.00	0.00	1,043,328.26	401	5801627
16/02/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		23,615.00	0.00	1,066,943.26	401	5402474
20/02/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		11,064.00	0.00	1,078,007.26	401	5402474
26/02/2561	SDCK	SAV Deposit by	02404533	7,500.00	0.00	1,085,507.26	401	5402474
26/02/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		6,435.00	0.00	1,091,942.26	401	5402474
27/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		4,950.00	0.00	1,086,992.26	401	5801628
27/02/2561	OTOS	SAV Overdraft		50,700.00	0.00	1,036,292.26	401	5402474

Savings Account Statement

ผู้รับ เทศบาลตำบลช้างม้อ  
 209/1 ม.2  
 ช้างม้อ เขาชะเมา  
 ระยอง

วันที่พิมพ์ 02/03/2561  
 ผู้สั่งพิมพ์ 5801627  
 แผ่นที่ 2  
 หน่วยงาน 401 สาขาเขาชะเมา  
 เลขที่บัญชี 015132195869  
 วันที่ 28/02/2561  
 สกุลเงิน THB

สาขาเขาชะเมา  
 99/1-3 -  
 ห้วยทับมอญ กิ่ง อ.เขาชะเมา  
 ระยอง 21110

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	CHK NO.	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
วันที่มีผล								
28/02/2561	SDCA	ฝากเงินสดเข้า		27,523.00	0.00	1,063,815.26	401	5801627
28/02/2561	SPSC17	SPIN SAV		818.00	0.00	1,064,633.26	1	930001
	C/F	ยอดยกไป				1,064,633.26		

